
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 5 lipca 1968 r. Nr 14 Poz. 57—63

TREŚĆ: 
Poz.

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 60 — 
w Krakowie

57 — nr 93 z dnia 14 czerwca 1968 r. w sprawie wy- gj — 
gaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składu 
Dzielnicowej Rady Narodowej

62 — 
Uchwały Prezydium Rady Narodowej

m. Krakowa

58—59 — nr nr 188 i 189 z dnia 10 czerwca 1968 r. w spra- 63 — 
wie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

nr 195 z dnia 10 czerwca 1958 r. w sprawie za
twierdzenia statutu Miejskiej Stacji Kwaran
tanny i Ochrony Roślin w Krakowie

nr 211 z dnia 24 czerwca 1968 r. w sprawie roz
wiązania Zespołu Koordynacyjnego do Spraw 
Usług

nr 212 z dnia 24 czerwca 1968 r. w sprawie bieżą
cego kierowania rozwojem usług dla ludności oraz 
koordynacją działalności usługowej

nr 213 z dnia 24 czerwca 1968 r. w sprawie koor
dynacji terenowobranżowej w niektórych rodza
jach usług dla ludności

57

UCHWAŁA Nr 93

Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie
z dnia 14 czerwca 1968 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Kra

kowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, poz. 
307) Dzielnicowa Rada Narodowa Podgórze w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego mgr Włady

sława Grocholi w okręgu wyborczym nr 5 wskutek zrze
czenia się mandatu.

§ 2.
W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 

radny kandydat na radnego z tej samej listy w okręgu wy
borczym nr 5 Marian Oleś, który w wyborach uzyskał kolej
no największą ilość głosów i nie utracił prawa wybieral
ności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 14 czerwca 1968 r.

Przewodniczący Prezydium:
W. Rudolf

58

UCHWAŁA Nr 188
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 10 czerwca 1968 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę
1. Wojciech Barański
2. Alicja Horak
3. Kazimierz Krupa
4. Teresa Sadłowska

Srebrną Odznakę
1. Jerzy Kawczyński
2. Mieczysław Wawro

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Garlicki wz E. Góra

59

UCHWAŁA Nr 189 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 10 czerwca 1968 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Naro
dowej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie

Przewodniczący Obrad: 
mgr Z. Kłański



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 59—60

odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. 
Urz. R.N. m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. 
Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Krakowskiemu Przedsiębiorstwu Ubbót Inżynieryjnych 
w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium.
wz dr J. Garlicki wz E. Góra

60

UCHWAŁA Nr 195
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 10 czerwca 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiej Stacji Kwa

rantanny i Ochrony Roślin w Krakowie.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia 
wydziałów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 53, poz. 300, z 1964 r. Nr 24, poz. 157 i z 1966 r. Nr 18, 
poz. 115) oraz § 10 uchwały Nr 335/66 Rady Ministrów 
z dnia 22 października 1966 r. w sprawie realizacji progra
mu rozwoju ochrony roślin w latach 1966—1970 — Pre
zydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Zatwierdza się statut Miejskiej Stacji Kwarantanny 
i Ochrony Roślin w Krakowie w brzmieniu załącznika.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: 
wz dr J. Garlicki

Przewodniczący Prezydium: 
wz E. Góra

Załącznik do uchwały Nr 195 Pre
zydium Rady Narodowej m. Krako
wa z dnia 10 czerwca 1968 r. (poz. 60)

STATUT
MIEJSKIEJ STACJI KWARANTANNY I OCHRONY 

ROŚLIN W KRAKOWIE

I. Przepisy ogólne.

§ 1. Miejska Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin 
w Krakowie zwana dalej „Stacją” działa na podstawie 
uchwały Nr 335 Rady Ministrów z dnia 22 października 
1966 r. w sprawie realizacji programu rozwoju ochrony 
roślin w latach 1966—1970, zarządzenia Ministra Rolnic
twa z dnia 23 grudnia 1966 r. — wytyczne w sprawie 
organizacji i zakresu działania wojewódzkich i powiato
wych stacji kwarantanny i ochrony roślin, uchwały Nr 606 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 19 grud
nia 1966 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Stacji Kwaran
tanny i Ochrony Roślin (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 
25, poz. 128) oraz niniejszego statutu.

§ 2. Stacja jest jednostką budżetową, której dochody 
i wydatki objęte są budżetem Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 3.1. Naczelny nadzór nad Stacją należy do Ministra 
Rolnictwa.

2. Bezpośredni nadzór nad Stacją sprawuje Kierownik 
Wydziału Rolnictwa.

§ 4. Stacja używa pieczęci urzędowej zawierającej 
w otoku napis: Miejska Stacja Kwarantanny i Ochrony 
Roślin.

II. Zadania Stacji.

§ 5. Do zadań Stacji należy:

1) opracowywanie projektów wieloletnich i rocznych pla
nów zadań rzeczowych ochrony roślin oraz potrzeb 
w zakresie ilości i asortymentu środków chemicznych, 
aparatury i sprzętu pomocniczego do ochrony roślin, 
jak również odzieży ochronnej oraz sprzętu ochrony 
osobistej używanych przy wykonywaniu zabiegów 
ochrony roślin,

2) opracowywanie preliminarzy budżetowych oraz pro
jektów planów inwestycyjnych i kapitalnych remontów,

3) opracowywanie kwartalnych planów pracy Stacji 
i przedkładanie ich za pośrednictwem Kierownika Wy
działu Rolnictwa właściwemu członkowi Prezydium 
Rady do zatwierdzenia oraz- opracowywanie sprawo
zdań z ich wykonania,

4) ustalanie wytycznych do działalności oraz nadzór 
i koordynacja działalności wydziałów rolnictwa i skupu 
prezydiów dzielnicowych rad narodowych w zakresie 
ochrony roślin,

5) organizowanie doszkalania i doskonalenia fachowego 
w zakresie ochrony roślin agronomów dzielnicowych, 
przodowników ochrony roślin oraz pracowników insty
tucji zainteresowanych ochroną roślin,

6) nadzór nad prawidłowym przechowywaniem i dystry
bucją środków chemicznych oraz aparatury i sprzętu 
pomocniczego do ochrony roślin, jak również odzieży 
ochronnej i sprzętu ochrony osobistej używanych przy 
wykonywaniu zabiegów ochrony roślin,

7) nadzór nad działalnością jednostek, instytucji i orga
nizacji uczestniczących w realizacji planowych zadań 
ochrony roślin oraz wykonujących usługi w zakresie 
zabiegów ochrony roślin,

8) nadzór nad przestrzeganiem przepisów prawnych w za
kresie ochrony roślin oraz występowanie z wnioskami 
o ukaranie winnych naruszenia tych przepisów, a także 
w sprawie egzekucji obowiązków w zakresie ochro
ny roślin,

9) prowadzenie obserwacji i rejestracji w zakresie poja- 
wu i nasilenia szkodników i chorób roślin oraz chwa
stów i sygnalizacji terminów oraz metodyki ich zwal
czania,

10) popularyzacja osiągnięć nauki w zakresie ochrony ro
ślin przez:
a) zakładanie poletek demonstracyjnych,
b) organizowanie pokazów, .
c) wygłaszanie pogadanek,
d) wykorzystywanie dostępnych środków propagandy 

(wyświetlanie filmów, przezroczy itp.),
11) prowadzenie poradnictwa w zakresie ochrony roślin,
12) prowadzenie sprawozdawczości z zakresu ochrony ro

ślin.

§ 6. Sprawy z zakresu zadań laboratoryjnych do czasu 
utworzenia tego działu w Stacji załatwia Wojewódzka Stacja 
Kwarantanny i Ochrony Roślin w Krakowie.



Nr 14/Poz. 60—62 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

§ 7.1. Decyzje w sprawach objętych zakresem działania 
Stacji wynikające z przepisów prawa administracyjnego 
i wymagające rozstrzygnięcia w trybie przepisów postę
powania administracyjnego wydaje Kierownik Wydziału 
Rolnictwa.

2. Sprawy zastrzeżone w przepisach do decyzji Prezy
dium Rady przedkłada Stacja Prezydium za pośrednictwem 
Kierownika Wydziału Rolnictwa.

HI. Organizacja Stacji.
§ 8.1. Na czele Stacji stoi Kierownik Stacji odpowiedzial

ny przed Kierownikiem Wydziału Rolnictwa za całokształt 
prac Stacji.

2. Do zakresu działania Kierownika Stacji należy:
1) kierowanie działalnością Stacji i reprezentowanie jej 

na zewnątrz,
2) opracowanie planów pracy i projektów budżetu 

oraz sprawozdań z ich wykonania,
3) sprawy osobowe pracowników,
4) czuwanie nad zabezpieczeniem tajemnicy państwowej 

i służbowej w Stacji,
5) wykonywanie innych zadań określonych w przepi

sach szczególnych.
§ 9. Kierownika Stacji zastępuje w razie jego nieobecności 

wyznaczony przez niego pracownik.
§ 10. Kierownik Stacji ustala wewnętrzny regulamin 

pracy uwzględniający szczegółowy zakres zadań oraz ich 
podział pomiędzy poszczególnych pracowników.

§ 11.1. Kierownika Stacji powołuje, awansuje i odwołuje 
Prezydium Rady w trybie ustalonym odrębnymi przepi
sami.

2. Pracowników Stacji z zastrzeżeniami wynikającymi 
z ust. 1 powołuje, awansuje i odwołuje Kierownik Wydziału 
Rolnictwa na wniosek Kierownika Stacji.

IV. Przepisy końcowe.
§ 12.1. Zasady wynagradzania i premiowania pracowni

ków Stacji regulują odrębne przepisy.
2. Premie dla pracowników Stacji, po stwierdzeniu wy

konania kwartalnych planów pracy zatwierdza Kierownik 
Wydziału Rolnictwa na wniosek Kierownika Stacji.

3. Premie dla Kierownika Stacji przyznaje właściwy 
członek Prezydium Rady na wniosek Kierownika Wydzia
łu Rolnictwa.

§ 13.1. Sprawy finansowe Stacji prowadzi Wydział Budże- 
towo-Gospodarczy.

2. Sprawy osobowe i socjalne Stacji prowadzi Wydział 
Rolnictwa.

§ 14. Do celów kancelaryjnych akta Stacji oznacza się 
symbolem „S.K.O.R.”

61
UCHWAŁA Nr 211

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 24 czerwca 1963 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Koordynacyjnego 
do Spraw Usług.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 października 1958 r. w sprawie uzgadniania dzia
łalności organów państwowych, instytucji i jednostek go
spodarczych nie podporządkowanych radom narodowym 
z działalnością rad narodowych (Dz. U. Nr 59, poz. 296) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co na
stępuje:

§. 1. Rozwiązuje się Zespół Koordynacyjny do Spraw 
Usług.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 625 Prezydium Rady Narodo-, 
wej m. Krakowa z dnia 18 października 1963 r. w sprawie 
powołania przy Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
Zespołu Koordynacyjnego do Spraw Usług (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa Nr 19, poz. 121).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Prze
mysłu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

62
UCHWAŁA Nr 212

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 24 czerwca 1968 r. 

w sprawie bieżącego kierowania rozwojem usług dla lud
ności oraz koordynacją działalności usługowej.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1:58 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172) i § 5 ust. 2 uchwały Nr 203 Rady Ministrów z dnia 
30 lipca 1965 r w sprawie rozwoju usług dla ludności w la
tach 1966—1970 (Monitor Polski Nr 47, poz. 259) — Prezy
dium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Sprawy bieżącego kierowania rozwojem usług dla 
ludności oraz koordynacją działalności usługowej jednostek 
objętych planem centralnym z działalnością usługową jed
nostek podporządkowanych Radzie Narodowej m. Krakowa 
i dzielnicowym radom narodowym, zwanym w dalszym cią
gu „radami narodowymi” powierza się:
1. Wydziałowi Przemysłu —

w zakresie usług przemysłowych, z wyjątkiem usług 
stacji obsługi pojazdów mechanicznych, w zakresie 
usług o charakterze budowlanym oraz usług różnych;

2. Wydziałowi Handlu —
w zakresie usług obrotu towarowego, z wyjątkiem usług 
filatelistycznych;

3. Wydziałowi Komunikacji —
w zakresie usług motoryzacyjnych, obejmujących usługi 
stacji obsługi pojazdów mechanicznych;

4. Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Remontowo-Budowlanych
i Gospodarki Mieszkaniowej —
w zakresie usług remontowych — lokatorskich;

5. Miejskiemu Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej —
w zakresie usług gospodarki komunalnej;

6. Kuratorium Okręgu Szkolnego —
w zakresie usług ośrodków szkolenia kursowego, w za
kresie usług przedszkoli, dziecińców itp.;

7. Wydziałowi Kultury —
w zakresie usług plastycznych, usług instytucji wido
wiskowych (np. wyświetlanie filmów) i muzycznych oraz 
w zakresie usług przedsiębiorstw rozrywkowych;

8. Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej —
w zakresie usług spółdzielczych przychodni lekarskich;

9. Krakowskiemu Komitetowi Kultury Fizycznej i Tury
styki —
w zakresie usług organizacji i urządzeń sportowych i tu
rystycznych.
§ 2.1. Jednostki określone w § 1 w oparciu o narodowe 

i miejskie plany gospodarcze koordynują działalność usłu
gową w powierzonym im zakresie na terenie miasta Kra
kowa, a w szczególności przez:
1) opracowywanie projektów wieloletnich i dwuletnich pla

nów rozwoju usług,
2) inicjowanie i organizowanie współdziałania między jed-



4 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 62—63

nostkami gospodarczymi podporządkowanymi i niepod- 
porządkowanymi radom narodowym,

3) stawianie wniosków co do wykonania zadań w zakresie 
ustug przez jednostki planu centralnego,

4) stawianie wniosków w sprawie tworzenia, organizacji, 
łączenia oraz likwidacji przedsiębiorstw i zakładów usłu
gowych n.epodporządkowanych radem narodowym,

5) opracowywanie okresowych ocen z przebiegu realizacji 
zadań planowych,

6) opiniowanie cenników i opłat za usługi,
7) stawianie wniosków w sprawie podjęcia inwestycji usłu

gowy ch,
8) współpracę z prezydiami dzielnicowych rad narodowych 

w zakresie prawidłowej rejonizacji sieci usługowej oraz 
innych spraw ważnych dla rozwoju gospodarczego dziel
nic,

9) współpracę z Miejską Komisją Planowania Gospodar
czego na odcinku całokształtu zagadnień związanych 
z usługami dla ludności.
2. Ponadto w odniesieniu do jednostek podporządkowa

nych radom narodowym, jednostki, określone w § 1 obo
wiązane są do bezpośredniego nadzoru nad realizacją pla
nów usług przez te jednostki, udzielania jak najdalej 
idącej pomocy w zakresie uzyskiwania odpowiednich środ
ków dla wykonania tych zadań, czuwania nad prawidło
wością rozdziału tych środków oraz bieżącego informowania 
Prezydium Rady o ważniejszych problemach związanych 
z działalnością usługową koordynowanych jednostek.

§ 3. Do koordynacji działalności usługowej w sprawach 
nieuregulowanych w niniejszej uchwale mają odpowiednie 
zastosowanie przepisy uchwały Nr 318 Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa z dnia 5 lipca 1965 r., w sprawie 
współdziałania wydziałów (jednostek równorzędnych) w wy
konywaniu zadań Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
w zakresie koordynowania całokształtu działalności gospo
darczej na terenie miasta (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa 
z 1965 r. Nr 18, poz. 96 i z 1S66 r. Nr 24, poz. 124).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

63
UCHWAŁA Nr 213

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 24 czerwca 1968 r.

w sprawie koordynacji teienowobranżowej w niektórych 
rodzajach usług dla ludności.

Na podstawie § 7 ust. 7 i 8 uchwały Nr 116 Rady Mi
nistrów z dnia 14 maja 1965 r. o współpracy i koordynacji 
gospodarczej (Monitor Polski Nr 33, poz. 178) i § 5 uchwały 
No 2C3 Rady Ministrów z dnia 30 lipca 1965 r. w sprawie 
rozwoju usług dla ludności w latach 1966—1970 (Monitor 
Polski Nr 47, poz. 259) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa w porozumieniu z Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się na terenie miasta Krakowa koordy
nację terenowobranżową w następujących rodzajach (gru
pach) usług dla ludności:
1) przerabianie i naprawa oraz szycie odzieży miarowej 

z powierzonego lub własnego materiału,
2) naprawa oraz produkcja miarowa z powierzonego lub 

własnego materiału futer i wyrobów futrzarskich oraz 
kożuszniczych,

3) usługi remontowo-budowlane w zakresie robót murar
skich, tynkarskich, dekarskich, blacharskich, posadzko

wych, stolarskich, zduńskich, szklarskich, malarskich 
i ślusarskich,

4) usługi remontowe w zakresie instalacji wewnętrznych: 
wodociągowej, kanalizacyjnej, elektrycznej, gazowej 
i centralnego ogrzewania,

5) budowa domów mieszkalnych jedno i wielorodzinnych 
oraz innych pomocniczych pomieszczeń gospodarczych 
na indywidualne zamówienia z materiału powierzonego.
2, Wprowadza się na terenie miasta Krakowa, i woje

wództwa krakowskiego międzywojewódzką koordynację te
renowobranżową w następujących rodzajach (grupach) 
usług dla ludności:
1) naprawa, instalacja i konserwacja aparatów, sprzętu 

i urządzeń teletechnicznych, radiotechnicznych i telewi
zyjnych oraz regeneracja kineskopów,

2) naprawa i konserwacja maszyn biurowych,
3) naprawa i konserwacja zegarków,
4) naprawa i konserwacja przedmiotów ozdobnych z metali 

i kamieni szlachetnych, wytwarzanie i naprawa przed
miotów ozdobnych i użytkowych z brązu i miedzi, wy
twarzanie wyrobów grawerskich,

5) naprawa, instalacja i konserwacja sprzętu gospodarstwa 
domowego,

6) naprawa oraz produkcja miarowa obuwia z powierzone
go lub własnego materiału,

7) usługi fryzjerskie.
§ 2.1. W poszczególnych rodzajach (grupach) usług dla 

ludności ustalonych w § 1 powinny być zawarte porozumie
nia terenowobranżowe.

2. Obowiązkowi uczestniczenia w porozumieniach tere- 
nowo-branżowych podlegają jednostki gospodarki uspo
łecznionej, wykonujące działalność usługową w zakresie 
rodzajów (grup) usług dla ludności ustalonych w § 1 nie
zależnie od przynależności organizacyjnej i formy własności 
tych jednostek, chociażby działalność ta nie była ich dzia
łalnością podstawową.

3. W porozumieniach terenowobranżowych mogą ucze
stniczyć na zasadzie dobrowolności jednostki organizacyjne 
prywatnego przemysłu i warsztaty rzemieślnicze (zakłady 
usługowe).

§ 3. Do zorganizowania porozumień terenowobranżowych 
oraz do wykonywania funkcji zjednoczeń wiodących wyzna
cza się w zakresie usług ustalonych w § 1:
1) ust. 1 pkt. 1 i 2

2) ust. 1 pkt. 3, 4 i 5

3) ust. 2 pkt 1

— Krakowskie Przedsiębiorstwo 
Odzieżowe Przemysłu Terenowe
go „Strój”, w Krakowie,

— Zjednoczenie Przedsiębiorstw Re
montowo-Budowlanych i Gospo
darki Mieszkaniowej w Krakowie,

— Zakłady Usług Radiotechnicznych 
i Telewizyjnych Przedsiębiorstwo 
Państwowe — Oddział w Krako-

4) ust. 2 pkt 2

5) ust. 2 pkt. 3 i 4

6) ust. 2. pkt 5

7) ust. 2 pkt 6

8) ust. 2 pkt 7

wie,
— Centralę Maszyn Biurowych Przed

siębiorstwo Państwowe w Kra
kowie,

— Przedsiębiorstwo Handlu Detalicz
nego „Jubiler” w Krakowie,

— Przedsiębiorstwo Techniczno-Han
dlowe Zmechanizowanego Sprzętu 
Domowego „Eldom” Oddział Wo
jewódzki w Krakowie,

— Spółdzielnię Pracy „Gromada” 
Zakłady Produkcji i Napraw Obu
wia w Krakowie,

— Rzemieślniczą Spółdzielnię Pracy 
Fryzjerów „Fala” w Krakowie.



Nr 14/Poz. 63 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 5

§ 4. Niezależnie od zgłoszeń do rejestru w Urzędzie Rady 
Ministrów zawarte porozumienia terenowobranżowe oraz 
lch zmiany podlegają zgłoszeniu przez właściwe zjednocze- 
n’a wiodące Wydziałowi Przemysłu Prezydium Rady Na
rodowej m. Krakowa.

§ 5.1. Nadzór nad organizacją porozumień terenowobran- 
z°wych oraz nad wykonywaniem funkcji koordynacji tere- 
oowobranżowej przez zjednoczenia wiodące sprawuje Wy
dział Przemysłu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

2. Nadzór określony w ust. 1 w odniesieniu do między
wojewódzkich porozumień terenowobranżowych Wydział 
Przemysłu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa spra
wuje w porozumieniu z Wydziałem Przemysłu Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie.

§ 6. Porozumienia terenowobranżowe w zakresie usług 
wymienionych w § 1 ust. 1 pkt. 3, 4 i 5 oraz ust. 2 pkt. 2, 3, 
4 i 7 należy zawrzeć w terminie do dnia 30 września 1968 r.

§ 7. Traci moc uchwała Nr 719 Prezydium Rady Narodo
wej m. Krakowa ż dnia 21 listopada 1962 r. w sprawie koor
dynacji terenowobranżowej w niektórych usługach na tere
nie miasta Krakowa (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r. 

aNr 27, poz. 175 i z 1965 r. Nr 11, poz. 56).
§ 8. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Prze

mysłu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skollcki



Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-4, Sarego 7, zam. 716/68 — 1000 L — 16 Cena zł 1.20


